578     니들 밸브 및 미터링 밸브니들 밸브 및 미터링 밸브
니
들
 밸
브
미
터
링

 밸
브
주문 방법 및 치수주문 방법 및 치수
O, 1 및및 18 시리즈시리즈
in. (mm)로 표시된 치수는 참조용이며 변경될 수 있습니다.
조절형 스템이 있는 스텐레스강 밸브조절형 스템이 있는 스텐레스강 밸브
주문번호를 선택하십시오.
조절형 스템이 있는조절형 스템이 있는 400 합금합금,
황동 및 강 밸브황동 및 강 밸브
주문번호의 SS를 다른 재질 부호로
바꾸십시오.
예: M-ORS2
V형 및 소프트 시트 스템형 및 소프트 시트 스템
V형 스템은 주문번호의 R을 V로, PCTFE  스템 팁의 소프트 시트
스템은 K로 바꾸십시오.
예: �SS-OVS2
SS-OKS2
직각형 밸브직각형 밸브
주문번호에 -A를 붙이십시오.
예: SS-ORS2-A
교차형 밸브교차형 밸브
일부 1시리즈 밸브는 측면 포트로는 유체가
계속 흐르고 하부 포트는 개폐 혹은 조절이
가능한 교차형 밸브로도 공급됩니다. 보기
우측: SS-1RS4-X
자세한 내용 및 추가적인 제품 주문번호는
Swagelok 지정 판매 및 서비스센터로
문의하십시오.
유량 데이터유량 데이터, 측정 온도측정 온도 37°C (100°F)
유량 계수유량 계수, 개방 상태개방 상태
유
량
 계
수
(C
v)
개방 회전수
20 및및 26 시리즈시리즈
유
량
 계
수
(C
v)
 개방 회전수
O과과 1 시리즈시리즈
오리피스오리피스
0.250 in.
(6.4 mm)
오리피스오리피스
0.250 in.
(6.4 mm)
0.172 in.
(4.4 mm)
0.172 in.
(4.4 mm)
0.080 in.
(2.0 mm)
0.080 in.
(2.0 mm)
V형 및 소프트 시트 스템형 및 소프트 시트 스템 조절형 스템조절형 스템
유
량
 계
수
(C
v)
 개방 회전수
18 시리즈시리즈
V형 및 소프트 시트 스템형 및 소프트 시트 스템 조절형 스템조절형 스템
오리피스오리피스
0.375 in.
(9.5 mm)

붙이십시오.
예: SS-20KM4-F4-A
주문 방법 및 치수주문 방법 및 치수
연결구연결구
Cv
오리피스오리피스
in. (mm)
주문 주문
번호번호
치수치수, in. (mm)
입구입구/출구출구 크기크기 A B1 B2 B3 C E F H
소프트 시트 스템과소프트 시트 스템과 PCTFE 스텝 팁이 있는스텝 팁이 있는 20 시리즈시리즈
암나사형
NPT 1/4 in.
0.09 0.080
(2.0)
SS-20KF4 1.88
(47.8)
0.94
(23.9)
— — —
0.42
(10.7)
1.12
(28.4)
1.66
(42.2)
수나사형
NPT 1/4 in. SS-20KM4 1.94
(49.3)
0.97
(24.6)
수/
암나사형 NPT 1/4 in. SS-20KM4-F4 1.91
(48.5)
0.94
(23.9)
1.00
(25.4)
1.03
(26.2)
1.44
(36.6)
V형 스템이 있는형 스템이 있는 20 및및 26 시리즈시리즈
Swagelok
튜브 피팅
1/4 in. 0.21 0.125
(3.2)
SS-20VS4 2.46
(62.5)
1.23
(31.2)
1.13
(28.7)
1.16
(29.5)
1.57
(39.9)
0.42
(10.7)
1.75
(44.4)
1.66
(42.2)
3/8 in.
0.73 0.250
(6.4)
SS-26VS6 3.08
(78.2)
1.54